tua siswa yang juga bahu-membahu merapikan, mengecat dasar, dan mendekor ruang kelas.  

Rekapitulasi Anggaran Penelitian 

No Jenis Pengeluaran Vol Sat Harga Satuan 
(Rp) 

Jumlah Biaya 
(Rp) 

MURAL 

1 Cat 6 kaleng 50.000 300.000 

2 Kuas lukis 2 set 15.000 30.000 

3 Kuas Cat 3 buah 5.000 15.000 

Jumlah 345.000 

*) Terbilang Tiga Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah 

LAMPIRAN 1 

JUSTIFIKASI ANGGARAN PENELITIAN 

*) Disediakan oleh Stakeholders (Dewan Komite Kelas dan orang tua siswa) 

No Jenis Pengeluaran Vol Sat Harga Satuan 
(Rp) 

Jumlah Biaya 
(Rp) 

MURAL 

1 Cat putih, hitam, biru, 
kuning, merah, ungu 6 kaleng 50.000 300.000